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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2015
Drzonków, 21-6-2015

Konkurencja 32 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2015-06-21 - 15:46 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Filip KOŁODZIEJSKI 96 KORNER Zielona Góra 27.58 662
2. Jakub KRASKA 00 PIĄTKA Konstantynów Ł. 28.19 620
3. Michał PIECHOWIAK 98 KORNER Zielona Góra 29.27 554
4. Michał MICIUL 00 KORNER Zielona Góra 29.54 538
5. Paweł KAŁUŻNY 96 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 30.55 487
6. Adam KUCZAK 00 KORNER Zielona Góra 30.63 483
7. Przemysław KULESZA 99 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 31.17 458
8. Jonasz SZKIRPAN 97 ORKA Lubań 31.54 442
9. Remigiusz AMPULSKI 98 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 31.58 441

10. Szymon GOLCZYK 96 KORNER Zielona Góra 31.61 439
11. Szymon MAZUR 98 ORKA Lubań 31.82 431
12. Jakub RÓJ 01 MKP Szczecin 31.94 426
13. Grzegorz WARZECHA 99 REKIN Świebodzice 31.96 425
14. Michał MIRAŃSKI 01 KORNER Zielona Góra 32.09 420
15. Jakub KOPKA 01 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 32.16 417
16. Paweł PORADZIŃSKI 99 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 32.19 416
17. Wiktor KĘDZIA 00 MKP Szczecin 32.47 405
18. Dawid ZIĘBA 01 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 33.01 386
19. Igor HALICKI 01 MKP Szczecin 34.40 341
20. Kajetan GIBALSKI 00 ROKITA Brzeg Dolny 36.45 286
21. Michał BOGUSZ 99 ORKA Lubań 38.35 246
22. Kacper STAJSZCZAK 00 MKP Szczecin 38.81 237
23. Jan RYBCZYŃSKI 01 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 39.53 224
24. Kacper KOWALCZYK 02 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 40.26 212
25. Grzegorz ARABSKI 03 Zielona Góra 40.70 206
26. Miłosz OLENDER 03 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 42.79 177
27. Kacper ROSIŃSKI-LIS 02 WANKAN Legnica 43.43 169
28. Robert ŚLIWIŃSKI 03 WANKAN Legnica 43.65 167
29. Dawid GURZYŃSKI 01 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 45.90 143
30. Wiktor BEDNORZ 07 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 59.21 66
31. Kacper IWACHÓW 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:08.98 42

15 lat

1. Jakub KRASKA 00 PIĄTKA Konstantynów Ł. 28.19 620
2. Michał MICIUL 00 KORNER Zielona Góra 29.54 538
3. Adam KUCZAK 00 KORNER Zielona Góra 30.63 483
4. Wiktor KĘDZIA 00 MKP Szczecin 32.47 405
5. Kajetan GIBALSKI 00 ROKITA Brzeg Dolny 36.45 286
6. Kacper STAJSZCZAK 00 MKP Szczecin 38.81 237

14 lat i młodsi

1. Jakub RÓJ 01 MKP Szczecin 31.94 426
2. Michał MIRAŃSKI 01 KORNER Zielona Góra 32.09 420
3. Jakub KOPKA 01 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 32.16 417
4. Dawid ZIĘBA 01 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 33.01 386
5. Igor HALICKI 01 MKP Szczecin 34.40 341
6. Jan RYBCZYŃSKI 01 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 39.53 224
7. Kacper KOWALCZYK 02 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 40.26 212
8. Grzegorz ARABSKI 03 Zielona Góra 40.70 206
9. Miłosz OLENDER 03 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 42.79 177

10. Kacper ROSIŃSKI-LIS 02 WANKAN Legnica 43.43 169
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2015
Drzonków, 21-6-2015

Konkurencja 32, Chłopców, 50m grzbietowy, 14 lat i młodsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. Robert ŚLIWIŃSKI 03 WANKAN Legnica 43.65 167
12. Dawid GURZYŃSKI 01 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 45.90 143
13. Wiktor BEDNORZ 07 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 59.21 66
14. Kacper IWACHÓW 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:08.98 42


